РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24                                                                         29 марта 2012 г.

О внесении изменении Устава муниципального бюджетного учреждения «Нужключинский социально-культурный комплекс»

    Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Нужключинский  социально-культурный комплекс» (прилагается).
1. Уполномочить  Акпаеву Елену Аркадьевну,  выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительный документ учреждения.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Сидорова П.М.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                            П.М.Сидоров

Утвержден
постановлением  администрации
Шиньшинского сельского поселения
от 29.03.2012 г. № 24

Изменения в Устав
муниципального бюджетного учреждения
«Нужключинский социально-культурный комплекс»

С.Шиньша
2012 г.

   Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Нужключинский социально-культурный комплекс»

Пункт 1.5 Устава изложить в новой редакции:
«1.5. Учредителем Учреждения является муниципальное образование «Шиньшинское сельское поселение». Функции Учредителя выполняет администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение».».

image1.jpeg